
Besluit van 16-02-2021 tot wijziging van het Openstellingsbesluit 

Subsidieregeling erfafspoeling provincie Fryslân 2017- 2020 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op de Subsidieregeling erfafspoeling provincie Fryslân (in dit stuk: de regeling), 

  

besluiten: 

  

vast te stellen het besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit Subsidieregeling erfafspoeling 

provincie Fryslân 2017- 2020 (hierna de openstelling) 

  

Artikel I   
Het Openstellingsbesluit Subsidieregeling erfafspoeling provincie Fryslân 2017- 2020 wordt gewijzigd 

als volgt: 

  

Onderdeel A 

Artikel 1, eerste lid wordt vervangen en komt te luiden als volgt: 

1. Aanvragen kunnen worden ontvangen met ingang van 28 december 2017,17:00 uur tot en met 

15 december 2020, 17:00 uur. 

Artikel  II    
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provin- 

ciaal Blad. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 16-02-2021. 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris R.E. Bouius – Riemersma, MBA MCM 

Nr. 1451 

PROVINCIAAL BLAD 24 februari 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2021 nr. 1451 24 februari 2021 1 


